
Eiendomsskatt verk og bruk 2008 - oversikt
Beregnet 

Eiendomsbesitter Gnr. Bnr. Fnr. Type virksomhet Adresse Postnr Poststed Samlet takstforslag skatt
1 FosenKraft AS Overføringsanlegg 7160 Bjugn 112 090 253 224 181
2 FosenKraft AS - fjernvarme 20 80 0 Fjernvarme 7160 Bjugn 8 116 000 16 232
3 TrønderEnergi Nett AS Overføringsanlegg 7496 Trondheim 15 579 226 31 158
4 TrønderEnergi Kraft AS 3 20 0 Vindmøllepark 7496 Trondheim 112 650 000 225 300
5 Telenor Telecom Solutions AS Teleanlegg Att: Fred Urke J6C 1331 Fornebu 15 331 090 30 662
6 Telenor Mobil AS Teleanlegg Snarøyveien 30 1331 Fornebu 2 071 550 4 143
7 Netcom ASA Teleanlegg Pb 4444 Nydalen 0403 Oslo 1 749 881 3 500
8 Fosenkraft AS - fibernett/tele Teleanlegg 7160 Bjugn 980 000 1 960

10 Bilsenteret Bygg AS 20 456 0 Bilverksted 7160 Bjugn 1 162 000 2 324
11 Bugge Eiendom AS 20 194 0 Bilverksted 7160 Bjugn 1 612 000 3 224
12 Braa Bygg AS 20 77 0 Landbruksverksted 7160 Bjugn 412 250 825
13 Fosseng Trevare 70 26 0 Trevare 7168 Lysøysundet 3 592 540 7 185
15 Bjørn Leikvang 73 10 1 Oppdrettsanlegg 7168 Lysøysundet 4 137 600 8 275
16 Olden Oppdrettsanlegg 68 6 1 Oppdrettsanlegg 7168 Lysøysundet 6 592 000 13 184
17 Scanbio Bjugn AS 29 37 0 Næringsmiddelindustri 7160 Bjugn 7 129 750 14 260
18 Scanbio Lysøysund AS 70 3 0 Næringsmiddelindustri 7168 Lysøysundet 3 909 280 7 819
19 Bjugn Travklubb 30 27 0 Masseuttak 7160 Bjugn 138 150 276
20 Geir Ulvestad 30 1 0 Masseuttak 7160 Bjugn 138 150 276
21 Norske Shell AS 25 92 0 Bilverksted Postboks 40 4098 Tananger 445 450 891
22 Valsneset energi og industri 3 139 0 Masseuttak 185 000 370
23 Varghiet skoger AS 41 31 0 Masseuttak Postboks 6 7114 Råkvåg 45 000 90
24 Fosen ventilasjon AS 32 144/145 Verksted/lager/kontor 7160 Bjugn 1 419 625 2 839
25 Fosenhus eiendom AS 25 100/58 Produksjon 7160 Bjugn 2 312 700 4 625
26 SAVA AS 20 501/521 Verksted/kontor 7160 Bjugn 3 404 000 6 808

Samlet takst 305 203 495 610 407

Fosenkraft AS Kraftanlegg 7160 Bjugn 11 070 000 22 140
(taksten fastsatt av ligningskontoret) 632 547



Eiendomsskatt verk og bruk 2009 - oversikt
Fakturagrunnlag

Beregnet Forfall Forfall
Eiendomsbesitter Adresse Postnr Poststed Samlet takstforslag skatt 15/4 15/10
FosenKraft AS - overføringsanlegg 7160 Bjugn 112 090 253 448 361 224 181 224 180
FosenKraft AS - fjernvarme 7160 Bjugn 8 116 000 32 464 16 232 16 232
Fosenkraft AS - fibernett/tele 7160 Bjugn 980 000 3 920 1 960 1 960
Fosenkraft AS - kraftanlegg 7160 Bjugn 11 070 000 44 280 22 140 22 140
TrønderEnergi Nett AS 7496 Trondheim 15 579 226 62 317 31 158 31 159
TrønderEnergi Kraft AS 7496 Trondheim 112 650 000 450 600 225 300 225 300
Telenor Telecom Solutions AS v/Fred Lerke L5D Snarøyveien 30 *1 1331 Fornebu 15 331 090 61 324 30 662 30 662
Telenor Mobil AS Snarøyveien 30 1331 Fornebu 2 071 550 8 286 4 143 4 143
Netcom ASA Pb 4444 Nydalen 0403 Oslo 1 749 881 7 000 3 500 3 500
Bilsenteret Bygg AS 7160 Bjugn 1 162 000 4 648 2 324 2 324
Bugge Eiendom AS 7160 Bjugn 1 612 000 6 448 3 224 3 224
Braa Bygg AS 7160 Bjugn 412 250 1 649 825 824
Fosseng Trevare 7168 Lysøysundet 3 592 540 14 370 7 185 7 185
Bjørn Leikvang 7168 Lysøysundet 4 137 600 16 550 8 275 8 275
Olden Oppdrettsanlegg 7168 Lysøysundet 6 592 000 26 368 13 184 13 184
Scanbio Bjugn AS 7160 Bjugn 7 129 750 28 519 14 260 14 259
Scanbio Lysøysund AS 7168 Lysøysundet 3 909 280 15 637 7 819 7 818
Bjugn Travklubb 7160 Bjugn 138 150 553 276 277
Geir Ulvestad 7160 Bjugn 138 150 553 276 277
Braa Bygg AS 7160 Bjugn 445 450 1 782 891 891
Valsneset energi og industri AS v/Øyvind Kvaal Bjerkelia Terrasse 2 3080 Holmestrand 185 000 740 370 370
Varghiet skoger AS Postboks 6 7114 Råkvåg 45 000 180 90 90
Fosen ventilasjon AS 7160 Bjugn 1 419 625 5 679 2 839 2 840
Fosenhus eiendom AS 7160 Bjugn 2 312 700 9 251 4 625 4 626
SAVA AS 7160 Bjugn 3 404 000 13 616 6 808 6 808

1 265 094 632 547 632 547
1 265 094

*1 Fakturaadresse
Telenor Key Partner AS
Regnskapsavdelingen/TTS
8002 Bodø

Kontering
18740.803.8000


